
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
•  услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

Понудата важи од 17.11.2022 до 30.11.2022 или додека траат залихите.

Опасно добра понуда
за вашиот ентериер!

BLACK
friday.

на дел од
асортиманот на Прима

-60%
На дел од COCO 

maison декорациите

-2o%

МИЛАНО аголна гарнитура,
88  х 332 х  207/171 см 
лежај: 320 x 117
41.000,00

26.650,00попуст

-35%

додо



Достапни бои:

со функција 
на пуштање 
во лежај

СОРДОНА аголна 
гарнитура
276 x 174/84 x 85/71 см 
лежај: 242 x 111 см 
61.500,00

36.900,00

СОРДОНА П аголна 
гарнитура
327 x 203 x 85 см 
лежај: 316 x 111 см 
85.100,00

46.805,00

Конструкција од 
масивно дрво и 
метални спојни 
елементи

2 наслони 
кои се вадат

седиште и 
раконаслон 
обложени со 
ПУ пена

6 перници

со функција 
на пуштање 
во лежај

перничињата 
се вклучени во 
цената

функција 
за пуштање 
и кутија за 
постелнина

лежај за спиење 
320 х 117 см 

МИЛАНО П аголна 
гарнитура,
332 х 207/171 х  88 см 
67.000,00

40.200,00

Достапни бои:

попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-20 %

попуст

-45%

попуст

-40%

попуст

-40%

КВАДРО клуб маса, 
60 x 90/37 см, 
11.015,00

7.711,00
попуст

-30%

ANISSA
перница, 45 x 45 см, 

1.371,00
1.714,00

FLOWER 
ELEPHANT
слика,
100 x 70 см, 

6.044,00
7.555,00

LUNA
чинија, 38 см, 

1.506,00
1.882,00
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CHARLIE
таванска 

светилка,
140 x 25 см, 

3.711,00
4.639,00

ALYSSA
држач за свеќи,
60 x 60 см, 

561,00
701,00



попуст на 
COCO maison 
асортиманот

-20 %

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

88.200,00
МАДРИД аголна гарнитура
93/85 x 272 x 214 см
147.000,00

метални 
ногалки

електричен 
механизам за 
извлекување на 
седиштето

Декоративните перничиња 
од COCO maison не се 
вклучени во цената

подвижни 
наслони

попуст

-40%

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои:

квалитетна 
ткаенина 
отпорна на 
абење

подвижни 
главонаслони за 
удобно седење

Бонел јадро 
обложено 
со ПУ пена 
за посебна 
удобност

конструкција 
од масивно 
дабово дрво

МЕЛОДИА аголна гарнитура,
110/88 x 272 x 179/109 см
137.445,00

68.723,00

OCEAN
перница, 45 x 45 см, 

1.128,00
1.410,00

FLEUR
чинија, 60 x 60 см, 

836,00
1.045,00

ABIGAIL
вазна 3 парчиња, 
15 x 15 x 21 см, 

2.154,00
2.693,00

VELVET BOUQUET тепих, 160 x 230 см, 

10.400,00   13.000,00
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попуст

-50%



МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПАЛМАНОВА тросед, 
248 x 98 x 88 см
65.400,00

39.240,00

ПАЛМАНОВА двосед, 
181 x 98 x 88 см 
47.000,00

28.200,00

ПАЛМАНОВА фотелја, 
117 x 98 x 88 см 
34.600,00

20.760,00

квалитетни ткаенини отпорни на абење и лесни а одржување
модули со можност за пуштање
ладнолиена пена и брановидни федери
ергономски наслон од 113 степени за потполна удобност
и опуштеност
практични спојници на секој модул за едноставно спојување

•
•
•
•

•

Главонаслонот се 
продава посебно

ергономски 
наслон од 

113 степени 
за потполна 

удобност и 
опуштеност

Достапни бои:

брановидна 
опруга и 

ПУ пена во 
седиштето за 

долготрајно 
седење и 

одмарање
35.406,00
AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см 
64.375,00

Достапни бои: 

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

подвижни 
главонаслони

можност 
за монтажа 
на лев или 
десен агол

со функција на 
пуштање во лежај и 
кутија за постелнина

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОРЛАНДО аголна гарнитура
87/72 x 254 x 204 см,
лежај: 180 x 123 см
92.500,00

46.250,00

Достапни бои:

попуст

-40%

попуст

-45%

попуст

-50%

попуст

-20%

LEVI
масичка за 
кафе 45 см, 

15.057,00
18.821,00
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метални 
мат рачки

квалитетни 
успорувачи 

на фиоките и 
оков со висока 

носивост

корпусифронтови

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

47.300,00
ДЕЛТА регал
51 x 180 x 53 см,
86.000,00

2.364,00
П-0200 клуб маса
90 x 50 см,
4.728,00

7.995,00
ПОДИУМ маса
160 x 80 x 90 см,
15.990,00

5.012,00
PEA столица
7.000,00

попуст

-50%

попуст

-45%

попуст

-50%

попуст

-35%

попуст

-50%

11.056,00
ЛУНА Витрина со 
стаклени врати
190 x 45,2 x 41,5 см
22.112,00

8.135,00
ЛУНА TB kомода
64,1 x 135 x 57,5 см
16.269,00

14.202,00
ЛУНА kомода
160 x 90 x 41,5 см
28.403,00

стаклени 
полици

МДФ рачки 
во боја на 
корпусот

стакло со 
заоблени 
краеви
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МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

29.700,00
РИТА блок кујна, 
состав од сликата 260 см, 
дрвениот дел*
54.000,00

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

AНТОН Р маса 140, 
140/ 200 x 90 x см 
64.990,00 

22.747,00
CBEН Р масa, 
160/ 210 x 90 x см 
57.490,00 

22.996,00

5.328,00
КРОС маса, 

77,5 x 138 x 90 см 
различни бои

8.880,00

5.328,00
КУЛ столица, 
различни бои
8.880,00

попуст

-45%

попуст

-40%

попуст

-60%

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

веќе од  веќе од  

масивно 
дрво

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

различни 
бои и 

димензии

масивно 
дрво

попуст

-65%
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4.147,00
КРОС столица, 
различни бои
6.912,00

попуст

-40%

веќе од  

веќе од  

веќе од  

ВИТА столица
различни бои
6.695,00

4.017,00

попуст

-40%

4.981,00
СКАЛА столица, бука сива/
т. сива, бука бела/розева
8.302,00

попуст

-40%

3.495,00
ТЕНА фотеља, 
различни бои
6.990,00

попуст

-50%

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

1.675,00
ПРЕСТИЖ столица, 
различни бои
3.350,00

попуст

-50%

4.403,00
ДАВОС столица
различни бои
7.338,00

попуст

-40%

5.036,00
БАБИЛОН столица, 
различни бои
12.590,00

2.696,00
AНA столица, 
различни бои
5.990,00

попуст

-55%

попуст

-60%

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и
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Достапни бои:

џебно јадро за 
врвна удобност

33.966,00
JAHA француски кревет, 
212 x 140 см 
56.610,00

корпуси фронтови

простор за 
постелнина 
под душекот

достапен 
во повеќе 
димензии

џебно јадро 
со висина 

од 14см

31.295,00
ЛИНА француски кревет
160 x 200 см
56.900,00

БОЈА НА ШТОФ / БОЈА НА КЕДЕР 
(УКРАС НА УЗГЛАВЈЕ)

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

достапен во 
повеќе димензии

простор за 
складирање 
под душекот

џено јадро 
со висина 

од 14см

PИTА француски кревет
180 x 200 cм
62.500,00

39.420,00

достапно во 
димензии 

160 х 200 и 
180 х 200 cм

17.835,00
OCKAР ЛУКС лизгачки 
ормар, 212 x 200 см
29.725,00

2.820,00
OCKAР ЛУКС ноќно 
ормарче 2Ф
4.700,00

попуст

-45%

попуст

-40%

попуст

-40%

кутија за 
постелнини

Достапни бои: 
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31.295,00

корпуси/ 
фронтови

КАРЛА кревет
98 x 168 x 214 см
16.842,00

КАРЛА ормар со 
огледало 4Д
220 x 181,6 x 54,5 см
50.716,00

30.430,00

10.105,00

1

2

3

4

1

2

3

КАРЛА комода 3ф
79 x 108 x 44,5 см
12.786,00

7.672,00
4

КАРЛА
ноќно ормарча 2ф
42,5 x 54 x 44,5 см 
6.742,00

4.045,00

ЕРГОСАН ПЛУС душек  - Анатомски прилагодлив душек од високо еластична 
пена која површински е брановидно профилирана во 5 зони. Достапни 
димензии: 90 x 190 см, 80/90/100/120/140/160/180 x 200 см

16 cм

ХР
 п

ен
а

Н
ав

ла
ка

 с
о

 у
де

л 
на

 
ка

ш
м

ир16.347,00

веќе од  

висина 
16 см

CM

високоеластична 
пена / HR

средно 
тврдо

H2

5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

85

мрежа за 
проветрување

плетиво од 
кашмир

попуст

-50%

СИРИУС ФЛАМИНГО душек, исклучиво висок душек со џебно јадро со зголемена 
цврстина, двострано обложен со ХР пена. Комбинацијата на материјали одлично го 
потпираат телото и даваат посебна удобност при спиењето. Овој исклучиво цврст 
и еластичен душек има декоративна навлака со мотиви на фламинго. Навлаката е 
штепована со богат слој од полиестерска вата за дополнителна мекост и удобност. 
Достапни димензии: 90 x 190 cm, 80/90/120/140/160/180 x 200/210 см

30 cм

џе
бн

о 
ја

др
о

ХР
 п

ен
а попуст

-50%18.136,00

веќе од  

висина 
30 см

CM

џебно 
јадро

тврдо

H3

високоеластична 
пена / HR

носивост на 
душекот

100

Меки волуминозни перници
со постојан облик полнети со силиконизирани брановидни влакна кои се 
обликувани во куглици. Благодарејќки на тоа, перниците се меки на допир, 
волуминозни, добро се прилагодуваат на контурите, а обликот долго им 
останува постојан.
Достапни се во димензии 80x60 см и 60 см. Може да одберете помеѓу нештепан 
модел до памучна навлака или модел со волуминозна навлака проштепана со 
полиестерска (ПЕС) вата.

Хyперсофт перница
42 x 72 см  3.820,00 Силвер перница

40 x 60 см
4.741,00

Океан перница
40 x 60 см
4.741,00

Виcкоспринг перница
41 x 70 см
8.159,00

2.483,00 3.082,00

3.082,00 5.303,00

2.820,00

попуст

-40%

попуст

-35%

783,00

веќе од  

1.957,00

попуст

-60%
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11.990,00
КЕЛН регал, 230 x 192 x 42 см, 
сонoма/бела, темно сонома/бел
18.725,00

РИО регал 204 x 174,5 x 35 см, 
сан ремо/бело, сан ремо/сиво
15.970,00

можност за избор 
од два различни 

фронтови

10.381,00

НАПОЛЕОН преклопен лежај со раконаслони, 
245 x 110 x 100/86/50 см, лежај: 200 x 160 см 
81.000,00 

48.600,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

појачано мини 
џебовидно 

јадро за 
издржливост и 
долготрајност

за зголемена 
удобност и 

постојаност 
екстра голем 

лежај

Достапни бои:

49.889,00
АРИА лежај со раконаслони, 
димензии: 95 х 208 х 108 см, лежај за 
спиење 202 х 162см 
83.148,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

перници 
вклучени во 

цената

дополнителен 
слој од HR пена 

за исклучителна 
удобност и 

постојаност

конструкција 
од масивно 

дрво и метални 
елементи за 

спојување

ХАРИ полици
55/71 x 111/147/
183/218 x 29 см
бела, бодега, сонома, 
волфрам сива

1.759,00
веќе од

2.692,00

веќе од

ФОРД полици, 
90 x 90, 135 x 90, 135 x 45 см, 
бела, волфрам сива

попуст

-40%

попуст

-36%

попуст

-60%
попуст

-60%

попуст

-35%

попуст

-40%
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52,2 x 100,2 x 34,6 см
различни бои
8.950,00 

5.818,00

52,2 x 50,2 x 34,6 см
различни бои

5.879,00 

3.821,00

98 x 50,2 x 34,6 см, 
различни бои
8.715,00 

5.665,00

143,8 x 50,2 x 34,6 см, 
различни бои

9.897,00 

6.433,00

143,8 x 50,2 x 34,6 см
различни бои
11.784,00 

7.660,00

АДАМ лизгачки ормар
212,8 x 200 x 56,4 см
различни бои
33.694,00

20.216,00

попуст

-40%

попуст

-35%

попуст

-30%

попуст

-40%

4.543,00
МАРИО претсобје, 149 x 181 x 25 см,
бела/белa, сонома/белa, санремо/белa 
6.490,00

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

ОГРАНИЧЕНИ
к о л и ч и н и

5.500,00
МАРИО ормар, 
3.850,00

5.694,00
ЛУКСОР креветче со склопување, 
90 x 200 см,
9.490,00

ФЕЛИЦИЈА дактило 
столица, бордо  
1.590,00

попуст

-38%
попуст

-38%

990,00
ГОЛФ дактило 
столица, сина  
5.050,00

2.273,00



Понудата важи од 17.11.2022 до 30.11.2022 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. Чаир, тел.   
(02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи Техноцентар)/  

Прилеп, ул. Сотка Ѓорѓиоски бб (сутерен во катна гаража, Т/Ф : (048) 411 040 / Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. 
Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  047/216-721, М:072/279-930 

www.prima-mebel.mk

22.435,00
ОСКАР лукс предсобје
 34.515,00  

дополнителни бои 
на чевларникоткорпус фронт

BLACK
friday.

попуст

-35%


